国際私法学会 報告公募 推薦状フォーム

国際私法学会理事長
高杉　直　殿

国際私法学会の報告公募につきまして，下記のとおり，推薦いたします。

記

応募者氏名：
研究報告のテーマ：

（推薦理由）

推 薦 者
所属機関・職名
氏　　名
住　　所　〒
電話番号
E-mail